

## 18 化学療法科

科	登録 No.	名称	1サイクル	薬剤名	投与量	投与日
18	004	DOC(胃)	1q=3w	デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠(浮腫予防) グラニセトロン ドセタキセル	6.6 mg 4 mg、8 mg、8 mg 3 mg 60 mg/m <sup>2</sup>	d1 d1,2,3 d1 d1
18	006	DXR	1q=3w	デキサメタゾン注 グラニセトロン ドキシソルビシン	6.6 mg 3 mg 60 mg/m <sup>2</sup>	d1 d1 d1
18	010	CDDP+TS-1【short】	1q=5w	デキサメタゾン注 デキサメタゾン注 グラニセトロン アプレピタント シスプラチン TS-1	9.9 mg 6.6 mg 3 mg 125 mg、80 mg、80 mg 60 mg/m <sup>2</sup> 80 mg/m <sup>2</sup>	d8 d9~10 d8 d8~10 d8 d1~21
18	011	T-W-HER(胃)	1q=3w	トラスツズマブ トラスツズマブ	8 mg/kg(導入時) 6 mg/kg(導入後)	d1(導入時) d1(導入後)
18	013	XP【short】	1q=3w	デキサメタゾン注 デキサメタゾン注 パロノセトロン アプレピタント シスプラチン カペシタビン	9.9 mg 6.6 mg 0.75 mg 125 mg、80 mg、80 mg 80 mg/m <sup>2</sup> 2000 mg/m <sup>2</sup>	d1 d2~3 d1 d1~3 d1 d1~14
18	021	CPT-11(大腸)	1q=6w	デキサメタゾン注 グラニセトロン イリノテカン	6.6 mg 3 mg 100 mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15,22 d1,8,15,22 d1,8,15,22
18	025	T-W-PTX(胃)	1q=3w	デキサメタゾン注 グラニセトロン パクリタキセル	19.8 mg 3 mg 210 mg/m <sup>2</sup>	d1 d1 d1
18	026	C-SOX(rec)	1q=3w	デキサメタゾン注 グラニセトロン オキサリプラチン TS-1	6.6 mg 3 mg 130 mg/m <sup>2</sup> 80 mg/m <sup>2</sup>	d1 d1 d1 d1~14
18	028	CPT-11(胃)	1q=4w	デキサメタゾン注 グラニセトロン イリノテカン	6.6 mg 3 mg 150 mg/m <sup>2</sup>	d1,15 d1,15 d1,15
18	032	DOC+BEV(肺)	1q=3w	デキサメタゾン注 グラニセトロン ドセタキセル ベバシズマブ	6.6 mg 3 mg 60 mg/m <sup>2</sup> 15 mg/kg	d1 d1 d1 d1

18	035	CET+FP(頭頸部)	1q=3w	デキサメタゾン注 グラニセトロン アプレピタント セツキシマブ セツキシマブ シスプラチン 5-FU	6.6 mg 3 mg 125 mg, 80 mg, 80 mg 400 mg/m <sup>2</sup> (導入時) 250 mg/m <sup>2</sup> (導入後) 80 mg/m <sup>2</sup> 800 mg/m <sup>2</sup>	d1~5 d1 d1~3 d1(導入時) d1(導入後), 8,15 d1 d1~5
18	036	CET(頭頸部)	1q=1w	セツキシマブ セツキシマブ RT	400 mg/m <sup>2</sup> (導入時) 250 mg/m <sup>2</sup> (導入後) (総線量; 1日1回 70.0Gy)	d1(導入時) d1(導入後) 6~7週
18	037	CET+5-FU+CBDCA(頭頸部)	1q=3w	デキサメタゾン注 グラニセトロン セツキシマブ セツキシマブ カルボプラチン 5-FU	6.6 mg 3 mg 400 mg/m <sup>2</sup> (導入時) 250 mg/m <sup>2</sup> (導入後) AUC=5 800 mg/m <sup>2</sup>	d1~5 d1 d1(導入時) d1(導入後), 8,15 d1 d1~5
18	038	CET+PTX(頭頸部)	1q=3w	デキサメタゾン注 グラニセトロン セツキシマブ セツキシマブ パクリタキセル	8.25 mg 3 mg 400 mg/m <sup>2</sup> (導入時) 250 mg/m <sup>2</sup> (導入後) 80 mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15 d1,8,15 d1(導入時) d1(導入後), 8,15 d1,8,15
18	039	GEM(リンパ腫)	1q=3w	デキサメタゾン注 グラニセトロン ゲムシタピン	6.6 mg 3 mg 1000 mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15 d1,8,15 d1,8,15
18	040	T-nab-PTX(胃)	1q=3w	デキサメタゾン注 ナブパクリタキセル	3.3 mg 260 mg/m <sup>2</sup>	d1 d1
18	041	BEV+C-SOX(rec)	1q=3w	デキサメタゾン注 グラニセトロン ベバシズマブ オキサリプラチン TS-1	6.6 mg 3 mg 7.5 mg/kg 130 mg/m <sup>2</sup> 80 mg/m <sup>2</sup>	d1 d1 d1 d1 d1~14
18	043	LV+5-FU(胃)	1q=8w	デキサメタゾン注 グラニセトロン 5-FU レボホリナート	6.6 mg 3 mg 600 mg/m <sup>2</sup> 250 mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15,22,29,36 d1,8,15,22,29,36 d1,8,15,22,29,36 d1,8,15,22,29,36
18	044	W-PTX(頭頸部)	1q=8w	デキサメタゾン注 グラニセトロン パクリタキセル	8.25 mg 3 mg 100 mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15,22,29,36 d1,8,15,22,29,36 d1,8,15,22,29,36
18	047	R-mab(胃)	1q=2w	ラムシルマブ	8 mg/kg	d1
18	048	R-mab + w-PTX(胃)	1q=4w	デキサメタゾン注 グラニセトロン ラムシルマブ パクリタキセル	8.25 mg 3 mg 8 mg/kg 80 mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15 d1,8,15 d1,15 d1,8,15

18	049	Wilms EE4A(week 0)	1q=1w	アクチノマイシンD	1.35 mg/m <sup>2</sup> (max 2.3mg/b) (30kg未満では0.045 mg/kg)	d1
18	050	Nivolumab(メラノーマ)	1q=2w	ニボルマブ	240 mg/b	d1
18	051	DOC + CDGP(NSCLC)	1q=3w	デキサメタゾン注 グラニセトロン アプレピタント ドセタキセル ネダプラチン	6.6 mg 3 mg 125 mg, 80 mg, 80 mg 60 mg/m <sup>2</sup> 100 mg/m <sup>2</sup>	d1 d1 d1~3 d1 d1
18	053	BEV±ip-FOLFOXIRI(大腸)	1q=2w	デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠 パロノセトロン アプレピタント ペバシズマブ イリノテカン オキサリプラチン レボホリナート 5-FU(持続)	6.6 mg 8 mg 0.75 mg 125 mg, 80 mg, 80 mg 5 mg/kg 150 mg/m <sup>2</sup> 85 mg/m <sup>2</sup> 200 mg/m <sup>2</sup> 3200 mg/m <sup>2</sup>	d1 d2~3 d1 d1~3 d1 d1 d1 d1 d1~
18	055	Nivolumab(肺)	1q=2w	ニボルマブ	240 mg/b	d1
18	057	エリブリン(悪性軟部腫瘍)	1q=3w	デキサメタゾン注 グラニセトロン エリブリン	6.6 mg 3 mg 1.4 mg/m <sup>2</sup>	d1,8 d1,8 d1,8
18	058	Nivolumab 240mg/b(腎)	1q=2w	ニボルマブ	240 mg/b	d1
18	060	R-mab + DOC	1q=3w	デキサメタゾン注 グラニセトロン ラムシルマブ ドセタキセル	6.6 mg 3 mg 10 mg/kg 60 mg/m <sup>2</sup>	d1 d1 d1 d1
18	062	Pembrolizumab(肺)	1q=3w	ペムブロリズマブ	200 mg/b	d1
18	063	Nivolumab(頭頸部)	1q=2w	ニボルマブ	240 mg/b	d1
18	062	Pembrolizumab(尿路上皮)	1q=3w	ペムブロリズマブ	200 mg/b	d1
18	065	Nivolumab+Ipilimumab(メラノーマ)4qまで	1q=3w	ニボルマブ イピリムマブ	80 mg/b 3 mg/kg	d1 d1
18	066	Pemblozizumab(MSI-H,dMMR)	1q=3w	ペムブロリズマブ	200 mg/b	d1
18	067	Nivolumab+Ipilimumab(RCC)(4qまで)	1q=3w	ニボルマブ イピリムマブ	240 mg/b 1 mg/kg	d1 d1
18	068	XELIRI	1q=3w	デキサメタゾン注 パロノセトロン イリノテカン カペシタビン	6.6 mg 0.75 mg 150 mg/m <sup>2</sup> 2000 mg/m <sup>2</sup>	d1 d1 d1 d1~14
18	069	BEV+XELIRI	1q=3w	デキサメタゾン注 パロノセトロン ペバシズマブ イリノテカン カペシタビン	6.6 mg 0.75 mg 7.5 mg/kg 150 mg/m <sup>2</sup> 2000 mg/m <sup>2</sup>	d1 d1 d1 d1 d1~14

18	070	Pembrolizumab(TMB)	1q=3w	ペムブロリズマブ	200 mg/b	d1
18	072	Avelumab+Axitinib	1q=2w	アベルマブ アキシチニブ	10 mg/kg 1回5mg、1日2回 (max 1回10mg、1日2回)	d1 d1~14
18	073	Atezolizumab+nabPTX	1q=4w	パロノセトロン グラニセトロン アテゾリズマブ ナブパクリタキセル	0.75 mg 3 mg 840 mg/b 100 mg/m <sup>2</sup>	d1,15 d8 d1,15 d1,8,15
18	075	B-W-GET	1q=2w	デキサメタゾン注 セツキシマブ	6.6 mg 500 mg/m <sup>2</sup>	d1 d1
18	076	B-W-GET+CPT-11	1q=2w	グラニセトロン デキサメタゾン注 セツキシマブ イリノテカン	3 mg 6.6 mg 500 mg/m <sup>2</sup> 150 mg/m <sup>2</sup>	d1 d1 d1 d1
18	078	B-W-GET+ipFOLFIRI(大腸)	1q=2w	パロノセトロン デキサメタゾン注 セツキシマブ レボホリナート イリノテカン 5-FU(急速静注) 5-FU(持続静注)	0.75 mg 6.6 mg 500 mg/m <sup>2</sup> 200 mg/m <sup>2</sup> 150 mg/m <sup>2</sup> 400 mg/m <sup>2</sup> 2400 mg/m <sup>2</sup>	d1 d1 d1 d1 d1 d1 d1-
18	080	B-W-GET+mFOLFOX6(大腸)	1q=2w	パロノセトロン デキサメタゾン注 セツキシマブ レボホリナート オキサリプラチン 5-FU(急速静注) 5-FU(持続静注)	0.75 mg 6.6 mg 500 mg/m <sup>2</sup> 200 mg/m <sup>2</sup> 85 mg/m <sup>2</sup> 400 mg/m <sup>2</sup> 2400 mg/m <sup>2</sup>	d1 d1 d1 d1 d1 d1 d1
18	081	T-W-HER(自費)	1q=3w	デキサメタゾン注 トラスツズマブ(初回) トラスツズマブ(2回目以降)	3.3 mg 8 mg/kg 6 mg/kg	d1 d1 d1
18	082	PER+HER(自費)	1q=3w	初回投与 デキサメタゾン注 ペルツズマブ トラスツズマブ 2回目以降 デキサメタゾン注 ペルツズマブ トラスツズマブ	3.3 mg 840 mg/body 8 mg/kg 3.3 mg 420 mg/body 6 mg/kg	d1 d1 d1 d1 d1 d1
18	083	T-DM1(自費)	1q=3w	デキサメタゾン注 トラスツズマブ エムタンシン (T-DM1)	3.3 mg 3.6 mg/kg	d1 d1

18	084	エンハーツ (自費)	1q=3w	パロノセトロン デキサメタゾン注 トラスツズマブ デルクステカン	0.75 mg 6.6 mg 5.4 mg/kg	d1 d1 d1
18	085	W-HER髄注 (自費)	1q=1w	トラスツズマブ	20 mg/body(初回) 忍容性があれば60 mg/bodyまで 20 mg/bodyずつ増量可能	d1
18	086	Avelumab (尿路上皮)	1q=2w	アベルマブ	10 mg/kg	d1
18	087	パドセブ (尿路上皮)	1q=4w	エンホルツマブ ベドチン	1.25 mg/kg (1回最大125mg/body)	d1,8,15
18	088	Nivolumab (原発不明癌)	1q=2w 1q=4w	ニボルマブ ニボルマブ	240 mg/body 480 mg/body	d1 d1
18	089	Nivolumab+Ipilimumab(MSI-High)	【1~4クール】 1q=3w 【5クール目 以降】 1q=2w or 4w	【1~4クール】 ニボルマブ イピリムマブ 【5クール目以降】 ニボルマブ	240 mg/body 1 mg/kg 240 mg/body	d1 d1 d1
18	091	Pembrolizumab+Lenvatinib (子宮体癌)	1q=3w	ペムブロリズマブ レンパチニブ	200 mg/body 1回 20 mg, 1日1回	d1 連日内服
18	092	Nivolumab (尿路上皮)	1q=2w 1q=4w	ニボルマブ ニボルマブ	240 mg/body 480 mg/body	d1 d1
18	093	Pembrolizumab (TMB-H)	1q=3w 1q=6w	ペムブロリズマブ ペムブロリズマブ	200 mg/body 400 mg/body	d1 d1
18	094	PER+HER (大腸)	1q=3w	初回投与 デキサメタゾン注 ペルツズマブ トラスツズマブ 2回目以降 デキサメタゾン注 ペルツズマブ トラスツズマブ	3.3 mg 840 mg/body 8 mg/kg 3.3 mg 420 mg/body 6 mg/kg	d1 d1 d1 d1 d1 d1
18	095	Pembrolizumab+Lenvatinib (RCC)	1q=3w	ペムブロリズマブ レンパチニブ	200 mg/body 1回 20 mg, 1日1回	d1 連日内服

18	096	Pembrolizumab+ 3w-PTX+CBDCA+BEV (子宮頸)	1q=3w	<p>ペムブロリズマブ  デキサメタゾン注  デキサメタゾン錠  パロノセトロン  アプレピタント  パクリタキセル  カルボプラチン  ベバシズマブ  *パクリタキセル, カルボプラチンは計6サイクル  *ペムブロリズマブ最大35サイクル  *ベバシズマブ:PD又は許容できない有害事象の発現まで</p>	200 mg/body 19.8 mg 4 mg 0.75 mg 125 mg, 80 mg, 80 mg 175 mg/m <sup>2</sup> AUC=5 15 mg/kg	d1 d1 d2~3 d1 d1~3 d1 d1 d1
18	097	Durvalumab+GEM+CDDP(胆)	【1~8クール】 1q=3w 【9クール目以降】 1q=4w	<p>デュルバルマブ  デキサメタゾン注  グラニセトロン  ゲムシタビン  シスプラチン  【1~8クール】  デュルバルマブ, ゲムシタビン, シスプラチン  【9クール目以降】  デュルバルマブ</p>	1500 mg/body 6.6 mg 3 mg 1000 mg/m <sup>2</sup> 25 mg/m <sup>2</sup>	d1 d1,8 d1,8 d1,8 d1,8